
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «06» вересня 2023 року №2748

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «06» вересня 2023 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «07» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2748

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12956597 120429
9

Азаров Максим Ігорович 170734 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008494 Комп'ютерні 
науки

159,400

2 12961035 120429
9

Андрейків Ірина Володимирівна 170175 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017516 Комп'ютерні 
науки

153,000

3 12994474 120429
9

Бабенко Данило Вікторович 171599 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0084526 Комп'ютерні 
науки

152,600

4 12733336 120429
9

Безсонов Кирило Володимирович 170163 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012911 Комп'ютерні 
науки

159,200

1



5 12793813 120429
9

Берніш Микола Ігорович 170162 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054884 Комп'ютерні 
науки

157,600

6 12968922 120429
9

Бистрова Ірина Сергіївна 170753 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054388 Комп'ютерні 
науки

162,200

7 12970051 120429
9

Бойко Богдан Іванович 170728 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065807 Комп'ютерні 
науки

148,000

8 12956890 120429
9

Вовчак Валентин-
Дмитро

Олександрович 170735 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001993 Комп'ютерні 
науки

157,000

9 12948010 120429
9

Гавриляк Юлія Володимирівна 160010 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015618 Комп'ютерні 
науки

150,200

10 12869807 120429
9

Гера Ярема Романович 170186 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014167 Комп'ютерні 
науки

154,200

11 12713693 120429
9

Гуменюк Василь Романович 037491 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057937 Комп'ютерні 
науки

163,800

12 12834233 120429
9

Дворник Олександр Євгенович 150542 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014460 Комп'ютерні 
науки

159,800

13 12793858 120429
9

Деньга Олександр Русланович 169462 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051648 Комп'ютерні 
науки

149,200

14 13011507 120429
9

Дзюрах Іван Миколайович 150522 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074220 Комп'ютерні 
науки

155,000

15 12965222 120429
9

Дутко Орест Тарасович 169467 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002568 Комп'ютерні 
науки

149,000

16 12843581 120429
9

Дюс Юліан Васильович 160018 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048602 Комп'ютерні 
науки

151,400

17 12928236 120429
9

Дьордяк Василь Васильович 166839 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004499 Комп'ютерні 
науки

154,200

18 12823579 120429
9

Задорожний Андрій Богданович 170176 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017175 Комп'ютерні 
науки

146,600

19 12889869 120429
9

Заєць Володимир Володимирович 170765 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025157 Комп'ютерні 
науки

152,600

20 12924209 120429
9

Захарків Марта Ярославівна 170756 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034877 Комп'ютерні 
науки

163,200

21 12793806 120429
9

Іовенко Даніель Ігорович 170160 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050937 Комп'ютерні 
науки

152,200

22 12972614 120429
9

Кадіров Юрій Вікторович 170769 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068912 Комп'ютерні 
науки

160,800

2



23 12961325 120429
9

Калинич Ірина Станіславівна 170193 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015652 Комп'ютерні 
науки

154,800

24 12981069 120429
9

Канцір Олег Михайлович 170782 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066039 Комп'ютерні 
науки

153,000

25 12842046 120429
9

Коберський Данило Миколайович 162492 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039845 Комп'ютерні 
науки

160,600

26 12939043 120429
9

Ковальський Михайло Тарасович 170766 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002191 Комп'ютерні 
науки

146,200

27 12898095 120429
9

Ковальчук Богдан Олександрович 150604 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082855 Комп'ютерні 
науки

139,600

28 12931798 120429
9

Козинець Андріан Юрійович 170742 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002152 Комп'ютерні 
науки

154,200

29 12845211 120429
9

Колотов Руслан Русланович 170731 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077600 Комп'ютерні 
науки

153,200

30 12889460 120429
9

Коновал Євген Володимирович 170721 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043818 Комп'ютерні 
науки

159,800

31 12797061 120429
9

Конфалія Богдан Олександрович 150519 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003800 Комп'ютерні 
науки

155,000

32 12917316 120429
9

Кошлай Віталій Віталійович 170771 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068668 Комп'ютерні 
науки

155,000

33 12813161 120429
9

Крикун Роман Віталійович 170159 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012031 Комп'ютерні 
науки

151,400

34 12842292 120429
9

Кукляк Роман Володимирович 150606 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011137 Комп'ютерні 
науки

135,600

35 12799846 120429
9

Лотошинський Андрій Романович 162495 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014320 Комп'ютерні 
науки

149,400

36 12821747 120429
9

Луцик Іван Іванович 160019 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016331 Комп'ютерні 
науки

156,200

37 12894531 120429
9

Матвійчина Станіслав Тарасович 170772 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043690 Комп'ютерні 
науки

155,400

38 12959008 120429
9

Миськів Павло Андрійович 170745 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001546 Комп'ютерні 
науки

156,600

39 12944325 120429
9

Міх Богдан Сергійович 166607 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052627 Комп'ютерні 
науки

149,800

40 12743446 120429
9

Паньків Степан Васильович 170774 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002377 Комп'ютерні 
науки

154,600

3



41 12911247 120429
9

Петринко Максим Юрійович 170775 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034371 Комп'ютерні 
науки

158,800

42 12764854 120429
9

Похнатюк Дмитро Сергійович 170760 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039427 Комп'ютерні 
науки

153,800

43 12989032 120429
9

Ракітін Вадим-Андрій Едуардович 170776 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011033 Комп'ютерні 
науки

151,400

44 13045930 120429
9

Савка Андрій Ігорович 150598 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059141 Комп'ютерні 
науки

148,800

45 12962995 120429
9

Самуляк Марко Ігорович 127482 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052231 Комп'ютерні 
науки

152,200

46 12887781 120429
9

Сапанюк Максим Ігорович 170777 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020264 Комп'ютерні 
науки

162,800

47 12825068 120429
9

Скребуха Володимир Володимирович 170165 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002494 Комп'ютерні 
науки

131,200

48 12710581 120429
9

Стефанків Максим Володимирович 162509 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017297 Комп'ютерні 
науки

145,600

49 12845280 120429
9

Чумак Дмитро Володимирович 170767 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077047 Комп'ютерні 
науки

155,200

50 12901018 120429
9

Шафранський Євген Геннадійович 170781 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002438 Комп'ютерні 
науки

161,400

51 12956151 120429
9

Шебеко Андрій Андрійович 024410 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098526 Комп'ютерні 
науки

155,400

52 12903810 120429
9

Шулак Назар Андрійович 170762 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034443 Комп'ютерні 
науки

156,200

53 13019799 120429
9

Ясінський Назарій Ростиславович 151876 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0092050 Комп'ютерні 
науки

160,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2748

176 Мікро- та наносистемна техніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12947481 125726
8

Бортник Ростислав Тарасович 160020 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Пристрої та 
матеріали 
сенсорної 
електроніки

0,000

2 12859366 125726
8

Васьків Василь Ярославович 105790 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Пристрої та 
матеріали 
сенсорної 
електроніки

0,000

5



3 12990412 125726
8

Витрикуш Віталій Олегович 023977 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Пристрої та 
матеріали 
сенсорної 
електроніки

0,000

4 12983824 125726
8

Магоцький Юрій Андрійович 062438 M17 30.06.2017 
Диплом магістра

Пристрої та 
матеріали 
сенсорної 
електроніки

0,000

5 12987964 125726
8

Мандзій Василь Миронович 21211155 BK 21.06.2002 
Диплом спеціаліста

Пристрої та 
матеріали 
сенсорної 
електроніки

0,000

6 13023917 125726
8

Осадчук Олег Ярославович 122575 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Пристрої та 
матеріали 
сенсорної 
електроніки

0,000

7 12971650 125726
8

Попович Максим-
Володимир

Тарасович 024030 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Пристрої та 
матеріали 
сенсорної 
електроніки

0,000

8 13038486 125726
8

Сенько Віталій Ярославович 122573 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Пристрої та 
матеріали 
сенсорної 
електроніки

0,000

9 13016535 125726
8

Сенько Назар Ярославович 092876 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Пристрої та 
матеріали 
сенсорної 
електроніки

0,000

10 12827075 125726
8

Хомиця Андрій Романович 095472 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Пристрої та 
матеріали 
сенсорної 
електроніки

0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2748

176 Мікро- та наносистемна техніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12947931 119094
6

Гангур Максим Васильович 160017 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098428 Пристрої та 
матеріали 
сенсорної 
електроніки

150,200

2 13009530 119094
6

Гуменецький Володимир Романович 162958 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055107 Пристрої та 
матеріали 
сенсорної 
електроніки

122,800

7



3 12995027 119094
6

Дерефінка Олег Васильович 162957 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063219 Пристрої та 
матеріали 
сенсорної 
електроніки

139,400

4 13006168 119094
6

Дністрянський Роман Ігорович 169475 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074092 Пристрої та 
матеріали 
сенсорної 
електроніки

144,000

5 12946186 119094
6

Забродський Михайло Вікторович 169461 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068765 Пристрої та 
матеріали 
сенсорної 
електроніки

140,000

6 12961357 119094
6

Калинич Ірина Станіславівна 170193 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015652 Пристрої та 
матеріали 
сенсорної 
електроніки

145,200

7 12854922 119094
6

Козак Олександр Сергійович 160016 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016234 Пристрої та 
матеріали 
сенсорної 
електроніки

137,000

8 12964792 119094
6

Мосієвич Богдан Олександрович 169476 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056967 Пристрої та 
матеріали 
сенсорної 
електроніки

139,800

9 12948275 119094
6

Петринко Максим Юрійович 170775 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034371 Пристрої та 
матеріали 
сенсорної 
електроніки

151,600

8


